70/60-50mt round
ASD Arcieri Città della Paglia (R2201061)
Alessandria, Via Salvo d'Acquisto 16, 19-06-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Lamborizio Luca
Comitato Organizzatore: TUSEI ANTONIETTA, Fabbro Fabio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 003A CALEFFI Simone 02 01080 SSD DLF Alessandria 307/ 1 311/ 1 618 20 8
2 2- 003B MAGGI Andrea 00 01004 Arcieri Citta' della Paglia 298/ 2 311/ 2 609 13 6
3 2- 002B PAESANTE Christian 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 164/ 3 182/ 3 346 3 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 001A FERRINO Silvia 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 246/ 2 268/ 1 514 3 1
2 2- 002A TROMBIN Giulia 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 247/ 1 238/ 2 485 5 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 006B MILAN Roberto 02 01004 Arcieri Citta' della Paglia 289/ 1 308/ 1 597 14 6
2 2- 007A PUCCI Mario 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 287/ 2 294/ 3 581 9 1
3 2- 007B TURCONI Giulio 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 263/ 5 296/ 2 559 8 1
4 2- 005B ALDRIGO Roberto 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 279/ 3 268/ 5 547 10 5
5 2- 006A GOI Marco 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 258/ 6 285/ 4 543 8 2
6 2- 004A CEI Massimo 04 01080 SSD DLF Alessandria 279/ 4 237/ 6 516 8 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005A STORINO Sara 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 267/ 1 237/ 1 504 3 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 004B DI VITA Emma 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 292/ 1 275/ 1 567 6 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B COLLI Valerio 01 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 339/ 1 330/ 2 669 31 15
2 1- 002A RIVETTI Federico 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 317/ 2 331/ 1 648 22 9
3 1- 002B SCABINI Andrea 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 313/ 3 293/ 3 606 17 4
4 1- 004A CARVANI Marco MM 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 300/ 4 275/ 4 575 10 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A PEROSINI Elena 01 09066 Kentron Dard 343/ 1 341/ 1 684 43 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B CORTELLO Marco 02 01080 SSD DLF Alessandria 305/ 1 316/ 2 621 19 7
2 1- 003A BONA Angelo 02 03001 A.G.A. 292/ 2 319/ 1 611 21 9
3 1- 004B VALCADA Gianluigi 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 270/ 3 246/ 3 516 5 1
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A MAESTRI Simone 01 01004 Arcieri Citta' della Paglia 310/ 1 303/ 1 613 15 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B PALERMO Rosa Valeria 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 169/ 1 166/ 1 335 1 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220619.142036
70/60-50mt round
ASD Arcieri Città della Paglia (R2201061)
Alessandria, Via Salvo d'Acquisto 16, 19-06-2022
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Lamborizio Luca
Comitato Organizzatore: TUSEI ANTONIETTA, Fabbro Fabio
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B NARDO Andrea 01 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 292/ 1 284/ 1 576 8 0
2 1- 008A FERRARI Renato 02 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 264/ 2 279/ 2 543 10 0
3 1- 007A DI VITA Giuseppe 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 261/ 3 273/ 3 534 11 5
4 1- 007B OREZZI Giancarlo 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 249/ 4 250/ 4 499 2 1
5 1- 008B VOLTAN Riccardo 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 213/ 5 242/ 5 455 5 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A NICOLOSI Adelaide 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 238/ 1 243/ 1 481 4 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220619.142036